Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Полевского городского округа

«Основная общеобразовательная школа с. Курганове»

ПРИКАЗ

от 19.09.2024 г. № 230/1

Об утверждении единого графика оценочных процедур на I полугодие 2024-2025
учебного года

В соответствии с Положением о формах, периодичности и порядке текущего контроля
успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся МБОУ ПГО «ООШ с.
Курганове», в целях организации планомерной работы и предупреждения перегрузки
обучающихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график оценочных процедур на I полугодие 2024-2025 учебного года
для классов начального общего и основного общего уровней образования
(Приложение 1).

2. Учителям-предметникам для корректировки графика согласовывать изменения с
Ашихминой Т.Г., зам. директора по УВР с целью предупреждения перегрузки
обучающихся.

3. Воробьеву С.Н., лаборанту компьютерного класса:
3.1. Разместить график оценочных процедур на сайте МБОУ ПГО «ООШ с.

Курганово».
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

/
/

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
Приказ № 230/1 от 19.09 2024г.

ГРАФИК
Оценочных процедур на I полугодие 2024-2025 уч.года

Оценочные процедуры -  это контрольные, проверочные и диагностические работы, которые выполняются всеми обучающимися в классе
одновременно и длительность которых не менее 30 минут.
Виды оценочных процедур:

ВПР -  Всероссийская проверочная работа ПР -  проверочная работа
КР -  контрольная работа ККР -  комплексная контрольная работа
КС -  контрольное списывание СОЧ -  сочинение
ДКР — диагностическая контрольная работа ИЗЛ -  изложение
ТКР — тематическая контрольная работа КД -  контрольный диктант
ЛР -  лабораторная работа Проект, тест

ноо
Предмет Даты проведения Виды работ уровень Кол-

во
проце
ДУР

1 класс 2А класс 2Б класс 3 класс 4А класс 4Б класс Федер
ал.

Регион
ал.

Школь
н.

Русский язык 24.10.24 04.10.24 04.10.24 16.09.24 16.09.24 04.10.24 Контрольный диктант, 0 0 2 -7 7
26.12.24 29.11.24 29.11.24 02.10.24 30.09.24 21.10.24 Контрольное

05.12.24 05.12.24 28.11.24 14.10.24 18.11.24 списывание,
25.12.24 25.12.24 03.12.24 07.11.24 29.11.24 Тест,

11.12.24 25.12.24 05.12.24 Проверочная работа
25.12.24 16.12.24

25.12.24

Литературное 23.10.24 02.10.24 02.10.24 01.10.24 24.09.24 03.10.24 Проверочная работа, 0 0 2 -4 4
чтение 25.12.24 24.10.24 24.10.24 28.11.24 16.10.24 22.10.24 ТКР

06.12.24 06.12.24 24.12.24 13.11.24 23.12.24 Тест
27.12.24 27.12.24

Математика 22.10.24 09.09.24 09.09.24 13.09.24 13.09.24 18.09.24 Контрольная работа, 0 0 2 -6 6

24.12.24 27.09.24
17.10.24
14.11.24
18.12.24

27.09.24
17.10.24
14.11.24
18.12.24

17.10.24
13.12.24

10.10.24
28.11.24
20.12.24

23.09.24
17.10.24
23.10.24
20.11.24
18.12.24

Проверочная работа,

Иностранный
язык

10.10.24 10.10.24 04.10.24
25.10.24
26.11.24

03.10.24
07.11.24

03.10.24
07.11.24

Контрольная работа
Тест,
Диалог

0 0 1-3 3

Окружающий
мир

21.10.24
23.12.24

26.09.24
05.12.24

26.09.24
05.12.24

04.10.24
20.12.24

18.10.24
29.11.24

Проверочная работа,
Контрольная работа,
Тест

0 0 2 -3 3

ОРК и СЭ 24.10.24
26.12.24

21.10.24
23.12.24

Проверочная работа 0 0 2 2

ООО
Предмет Даты проведения Виды

работ
уровень Кол-

во
проц
едур

5А класс 5 Б класс 6А
класс

6Б класс 7А
класс

7Б класс 8 класс 9 класс Феде
Р-

Регио
н.

Школ
ьн

Русский язык 09.09.24
22.10.24
29.11.24
12.12.24

09.09.24
22.10.24
29.11.24
12.12.24

10.09.24
16.09.24
07.10.24
21.11.24
10.12.24
24.12.24

10.09.24
16.09.24
07.10.24
21.11.24
10.12.24
24.12.24

09.09.24
15.10.24
12.11.24
18.12.24
25.12.24

09.09.24
15.10.24
12.11.24
18.12.24
25.12.24

12.09.24
08.10.24
23.10.24
02.12.24

21.09.24
03.10.24
24.10.24
09.11.24
12.12.24

кд,
соч,
Тест,
кд,
КР,
изл

0 0 4-6 6

Литература 09.10.24
22.11.24
20.12.24

09.10.24
22.11.24
20.12.24

нет нет 16.10.24
26.10.24
22.12.24

16.10.24
26.10.24
22.12.24

нет 10.10.24
25.10.24
30.11.24
21.12.24

соч,
Тест,
КР

0 0 3-4 4

Иностранный
язык

24.10.24
24.12.24

24.10.24
24.12.24

24.10.24
24.12.24

24.10.24
24.12.24

23.09.24
15.10.24
15.11.24
09.12.24

24.09.24
21.10.24
19.11.24
16.12.24

01.10.24
05.11.24
06.12.24

27.09.24
25.10.24
29.11.24
27.12.24

КР,
Тест,
диало
г

0 0 2-4 4

Математика 15.09.24
29.09.24
13.10.24
08.10.24
17.11.24
24.11.24
18.12.24
26.12.24

15.09.24
29.09.24
13.10.24
08.11.24
17.11.24
24.11.24
18.12.24
26.12.24

15.09.24
13.10.24
20.11.24
28.12.24

15.09.24
13.10.24
20.11.24
28.12.24

КР,
ПР

0 0 4 -8 8

Алгебра 12.09.24
10.10.24
05.11.24
02.12.24
16.12.24

12.09.24
10.10.24
05.11.24
02.12.24
16.12.24

02.10.24
22.10.24
06.11.24
11.12.24

17.09.24
23.10.24
03.12.24
18.12.24

ПР,
КР

0 0 4-5 5

Г еометрия нет нет 10.10.24
16.12.24

24.10.24
12.12.24

КР 0 0 2 2

Вероятность и
статистика

25.09.24
16.10.24
13.11.24
18.12.24

25.09.24
16.10.24
13.11.24
18.12.24

04.12.24 23.10.24
27.11.24

КР,
ПР

0 0 1-4 4

История
России.
Всеобщая
история

19.09.24
16.10.24
29.11.24

19.09.24
16.10.24
29.11.24

13.09.24
02.10.24
27.11.24

13.09.24
02.10.24
27.11.24

16.09.24
25.11.24
26.12.24

16.09.24
25.11.24
26.12.24

23.09.24
24.10.24
28.11.24

18.09.24
14.10.24
27.11.24

КР 0 0 3 3

Обществознан
ие

20.12.24 20.12.24 21.11.24 21.11.24 23.12.24 04.12.24 КР 0 0 1 1

Г еография 24.10.24
19.12.24

23.10.24
18.12.24

12.11.24
17.12.24

15.11.24
20.12.24

11.09.24
07.10.24
23.12.24

11.09.24
07.10.24
23.12.24

22.10.24
24.12.24

25.10.24
27.12.24

ТКР,
КР,
тест

0 0 2 -3 3

Биология 18.12.24 18.12.24 14.10.24
16.12.24

16.10.24
18.12.24

18.10.24
06.12.24

23.10.24
04.12.24

23.10.24
27.12.24

21.10.24
23.12.24

ТКР,
КР,
тест

0 0 1 -2 2

Физика 26.12.24 26.12.24 12.12.24 24.10.24
19.12.24

ЛР,
КР

0 0 1 -2 2

Химия 28.11.24 19.09.24
21.11.24

КР 1 -2

ОБЗР 29.11.24 08.11.24
13.12.24

КР 1 - 2

ОДНКНР 22.10.24
24.12.24

22.10.24
24.12.24

22.10.24
24.12.24

18.10.24
27.12.24

ПР

Музыка 23.12.24 23.12.24 23.12.24 24.12.24 20.12.24 23.12.24 20.12.24 Проек
т

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-10-22T20:16:37+0500